
Kulturní a společenské středisko „Střelnice“

Střelniční 1, 737 01  Český Těšín

TISKOVÁ ZPRÁVA

10. 2. 2015, Český Těšín

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“ 
a „Srdíčko“ - Mažoretky Český Těšín pořádají

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ MAŽORETEK
soutěžní přehlídka skupin i jednotlivců 

datum akce: 30. 5. 2015
kdy: 09:00
kde: Kulturní a společenské středisko „Střelnice“

www.kassct.cz
www.facebook.com/pages/Mažoretky-Srdíčko-KaSS-  Český-Těšín/691497030941202  

Kulturní  a  společenské  středisko  „Střelnice“  ve  spolupráci  s  Mgr.  Kateřinou  Kubíčkovou 
uspořádalo v roce 2014 první Mezinárodní soutěž mažoretek, která sklidila velký úspěch jak 
mezi diváky, tak především mezi krásnými a šikovnými účastnicemi. Proto je již připraven 
další ročník v termínu 30. 5. 2015 opět v sále KaSS „Střelnice“.

Tel., fax: +420 558 712 695, +420 558 712 663 IČ: 00417 556 
E-mail: info@kassct.cz Bankovní spojení:KB, a. s. Karviná
http://www.kassct.cz expoz. Český Těšín, ú. č. 29234791/0100

http://www.kassct.cz/
mailto:info@kassct.cz
http://www.facebook.com/pages/Ma%C5%BEoretky-Srd%C3%AD%C4%8Dko-KaSS-
http://www.kassct.cz/


Kulturní a společenské středisko „Střelnice“

Střelniční 1, 737 01  Český Těšín

Mezinárodní soutěže mažoretek se v roce 2014 zúčastnily 4 soubory mažoretek a to Těrlické 
mažoretky  -  Studio  Katrin  (26  členek),  PERFEKTO-  Mažoretky  z  Czechowic  -  Dziedzic 
(27 členek),  SRDÍČKO  -  Mažoretky  Český  Těšín  (13  členek)  a  CIESZYNSKIE 
GWIAZDECZKI z Cieszyna (18 členek), které soutěžily v těchto kategoriích:

• soutěž celků

• soutěž miss mažoretka

• soutěž miniformací

Na celou soutěž dohlížela odborná porota, která v každé kategorii vybrala a ocenila nejlepší 
jednotlivce nebo soubory.  Při vystoupení jsou mažoretky ve středu pozornosti. Vystupují na 
různých kulturních akcích, v průvodech a přehlídkách. Některé malé mažoretky však zažily 
soutěžní  atmosféru poprvé,  starší  děvčata si  pak vyzkoušela,  zda se svými dovednostmi 
obstojí v silné konkurenci.

Zájmový kroužek mažoretek s názvem „Srdíčko“ pod vedením Mgr. Kateřiny Kubíčkové se 
v Kulturním  a  společenském  středisku  „Střelnice“  těší  velkému  zájmu  již  třetím  rokem. 
Kroužek je určen pro všechna děvčata s pohybovým nadáním a s chutí udělat něco pro sebe 
i pro druhé. Nejedná se totiž o pouhé cvičení. Být mažoretkou znamená spojit pohyby rukou, 
práci s hůlkou, pochodování, ladné držení těla a to vše s úsměvem a s radostí. 

Tel., fax: +420 558 712 695, +420 558 712 663 IČ: 00417 556 
E-mail: info@kassct.cz Bankovní spojení:KB, a. s. Karviná
http://www.kassct.cz expoz. Český Těšín, ú. č. 29234791/0100

http://www.kassct.cz/
mailto:info@kassct.cz


Kulturní a společenské středisko „Střelnice“

Střelniční 1, 737 01  Český Těšín

Více informací:
Jana Czerniková – Vedoucí oddělení kultury a provozu
tel.: 733 530 837, e-mail: jana.czernikova@kassct.cz

Odkazy:
KaSS „Střelnice“: http://www.kassct.cz/kulturni-akce/akce-pro-deti-a-
mladez/icalrepeat.detail/2015/05/30/2241/-/mezinarodni-soutez-mazoretek

Mažoretky Srdíčko: www.facebook.com/pages/Mažoretky-Srdíčko-KaSS-  Český-  
Těšín/691497030941202

Přílohy: fotografie z akce

Tel., fax: +420 558 712 695, +420 558 712 663 IČ: 00417 556 
E-mail: info@kassct.cz Bankovní spojení:KB, a. s. Karviná
http://www.kassct.cz expoz. Český Těšín, ú. č. 29234791/0100

mailto:jana.czernikova@kassct.cz
http://www.kassct.cz/
mailto:info@kassct.cz
http://www.facebook.com/pages/Ma%C5%BEoretky-Srd%C3%AD%C4%8Dko-KaSS-
http://domnarodowy.pl/aktualnosci/strachy-na-zamku-2014
http://www.kassct.cz/kulturni-akce/akce-pro-deti-a-mladez/icalrepeat.detail/2015/05/30/2241/-/mezinarodni-soutez-mazoretek
http://www.kassct.cz/kulturni-akce/akce-pro-deti-a-mladez/icalrepeat.detail/2015/05/30/2241/-/mezinarodni-soutez-mazoretek

